
ZARZĄDZENIE NR  356/2013 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 6 sierpnia 2013r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za I półrocze 2013 

roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół 

w Toruniu informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za I półrocze 2013 roku: 

1) Dochody ogółem: 

      plan   25.228.964,03 zł 

      wykonanie               14.691.045,62 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące 

plan    24.324.944,03 zł 

wykonanie   13.674.366,17 zł 

b) dochody majątkowe 

plan                     904.020,00 zł 

  wykonanie                 1.016.679,45 zł 

 

2) Wydatki ogółem:    

plan    24.809.764,03 zł 

wykonanie   11.941.634,19 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące 

plan    23.026.613,03 zł 

      wykonanie   11.640.707,90 zł 

b) wydatki majątkowe 

plan      1.783.151,00 zł 

wykonanie        300.926,29 zł 

3) Deficyt/Nadwyżka 

plan                     419.200,00 zł 

wykonanie                 2.749.411,43 zł 

 

4) Przychody 

plan                     278.080,00 zł 

wykonanie                      4.109.884,55 zł 

 

5) Rozchody 

plan                  697.280,00 zł 

wykonanie                        3.956.140,00 zł 

 

§ 2. Przedstawić Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół 

w Toruniu informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


